
5

3

8

2

6

1

4

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年9月4日（日）11回佐賀3日
 3R ２歳－５組 サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1300M  稍重 

【本賞金】1 着：550,000 円　／　2 着：176,000 円　／　3 着：99,000 円　／　4 着：66,000 円　／　5 着：44,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 プアラニ
父:デクラレーションオブウォー  母:エルメスグリーン

牝  2 倉富隆一郎
54.0

1:26.5
(－)

3-3-2-1 40.6 － 2 461
(-1)

川田孝好（佐賀）
平野郁子
恵比寿興業株式会社那須野牧場

2 3 キリンジュニア
父:タニノギムレット  母:キリーンガール

牝  2 加茂飛翔
△52.0

1:27.1
(3)

4-4-3-3 40.8 － 3 420
(0)

大島静夫（佐賀）
吉岡時美
森　政巳

3 8 ヴィーナスフォート
父:エイシンフラッシュ  母:ファイヤーオパール

牝  2 竹吉徹
54.0

1:28.2
(6)

5-5-4-4 41.7 － 4 446
(+4)

山田義人（佐賀）
ＳＲＥ（同）
様似堀牧場

4 2 ハッピーレオ
父:トゥザワールド  母:エピソードレディー

牡  2 金山昇馬
55.0

1:28.5
(1 1/2)

1-1-1-2 43.0 － 7 448
(-2)

池田忠好（佐賀）
堤保政
坂東ファーム

5 6 トントントントロ
父:スピルバーグ  母:アンローランサン

牝  2 出水拓人
54.0

1:28.9
(2)

7-7-5-6 42.1 － 8 415
(+2)

中川竜馬（佐賀）
大黒富美子
岡田スタツド

6 1 テイエムイッキュウ
父:アドマイヤマックス  母:テイエムヒスイ

セン 2 中山蓮王
▲52.0

1:29.2
(1 1/2)

2-2-6-5 42.9 － 1 412
(-2)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
テイエム牧場

7 4 エイショウビギン
父:コパノリッキー  母:アイズオブナタリー

牝  2 飛田愛斗
54.0

1:30.4
(6)

6-6-7-7 43.6 － 6 395
(-3)

真島元徳（佐賀）
原久美子
新冠伊藤牧場

8 7 ウィマンボ
父:インカンテーション  母:ベイルリ

牝  2 山田義貴
△52.0

1:30.5
(1/2)

8-8-8-8 43.1 － 5 438
(+2)

矢野久美（佐賀）
原久美子
地興牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,1,5,3,8,4,6,7

2,1,5,3,8,4,6,7

2,5,3,8,6,1,4,7

5,2,3,8,1,6,4,7

払戻金
単 勝 5 250円

複 勝 5 120円

3 120円

8 150円

ワイド 3-5 260円

5-8 370円

3-8 890円

馬 連 3-5 1,130円

馬 単 5-3 1,450円

3連複 3-5-8 1,370円

3連単 5-3-8 6,960円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


