2022年9月4日(日)11回佐賀3日

3R 2歳-5組 サラ系2歳					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ 13	00M 稍重			
【本賞金】1 着:550,000 円 / 2 着:176,000 円 / 3 着:99,000 円 / 4 着:66,000 円 / 5 着:44,000 円												
着枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 /	生産牧場
1 5	5 プアラニ 父:デクラレーションオブウォー 母:エルメスグリーン	牝 2	倉富隆一郎 54.0	1:26.5 (-)	3-3-2-1	40.6	_	2	461 (-1)	川田孝好(佐賀) 平野郁子 恵比寿興業株式会	会社那須里	野牧場
2 3	3 キリンジュニア 父:タニノギムレット 母:キリーンガール	牝 2	加茂飛翔 △52.0	1:27.1 (3)	4-4-3-3	40.8	-	3	420 (0)	大島静夫(佐賀) 吉岡時美 森 政巳		
3 8	8 ヴィーナスフォート 父:エイシンフラッシュ 母:ファイヤーオパール	牝 2	竹吉徹 54.0	1:28.2 (6)	5-5-4-4	41.7	-	4	446 (+4)	山田義人(佐賀) SRE(同) 様似堀牧場		
4 2	2 ハッピーレオ 父:トゥザワールド 母:エピソードレディー	牡 2	金山昇馬 55.0	1:28.5 (1 1/2)	1-1-1-2	43.0	_	7	448 (-2)	池田忠好(佐賀) 堤保政 坂東ファーム		
5 6	6 トントントントロ 父:スピルバーグ 母:アンローランサン	牝 2	出水拓人 54.0	1:28.9 (2)	7-7-5-6	42.1	-	8	415 (+2)	中川竜馬(佐賀) 大黒富美子 岡田スタツド		
6 1	1 テイエムイッキュウ 父:アドマイヤマックス 母:テイエムヒスイ	セン 2	中山蓮王 ▲52.0	1:29.2 (1 1/2)	2-2-6-5	42.9	-	1	412 (-2)	平山宏秀(佐賀) 竹園正繼 テイエム牧場		
7 4	4 エイショウビギン 父:コパノリッキー 母:アイズオブナタリー	牝 2	飛田愛斗 54.0	1:30.4 (6)	6-6-7-7	43.6	-	6	395 (-3)	真島元徳(佐賀) 原久美子 新冠伊藤牧場		
8 7	7 ウィマンボ 父:インカンテーション 母:ベイルリ	牝 2	山田義貴 △52.0	1:30.5 (1/2)	8-8-8-8	43.1	-	5	438 (+2)	矢野久美(佐賀) 原久美子 地興牧場		

● コーナー通過順位

1コーナー	2,1,5,3,8,4,6,7
2コーナー	2,1,5,3,8,4,6,7
3コーナー	2,5,3,8,6,1,4,7
4コーナー	5,2,3,8,1,6,4,7

● 払戻金

単 勝	5	250円
複 勝	5	120円
	3	120円
	8	150円

ワイド	3-5	260円
	5-8	370円
	3-8	890円

馬連	3-5	1,130円
馬単	5-3	1,450円

3連複	3-5-8	1,370円
3連単	5-3-8	6,960円